PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 017/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS/MS.

ÂNGELO GUERREIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, a SUSPENSÃO E EXCLUSÃO do TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, de

caráter eliminatório para os candidatos aprovados na Prova Escrita para os cargos DE AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE E AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS, em conformidade com o Termo de Ajustamento de Conduta,

firmado entre a Pública do Estado de Mato Grosso do Sul e o Município de Três Lagoas.

Três Lagoas/MS, 24 de abril de 2019.

ÂNGELO GUERREIRO

 Prefeito Municipal de Três Lagoas